
Turnier:  Seebodner Open 2018 T-Nr.:  159364 Kat.: -

OSR: Turnierleiter:  Thomas Traschitzker Bewerb: Mixed AK Einzel

Ort:  1. Tennisclub Seeboden Termin:  16.08.2018 bis 09.09.2018  

ÖTV-Rangliste vom: ATP/WTA-Rangliste vom: ITN: 

nu .Dokument 010.33, erstellt am 13.08.2018 18:56 | Seite 1 von  3

Meldeliste

Nr. Bew. Lizenz Nach-/Vorname Geb-Datum LV (Verein) Rg AK-Rg ITN Kontakt Anmerkungen Info Status Nenn-
geld

001 MAK
Einzel

30854 Petutschnig, Patrick 09.07.1984 KTV (SG Millstättersee)   2,393 0650 3757911
patrick.petutschnig@gmx.at

AN
bestätigt

 

002 MAK
Einzel

127981 Cepka, Adam 27.06.1981 KTV (SG Millstättersee)   2,518 0650 5618626
cepka.adam@tzo-tennis.at

AN
bestätigt

 

003 MAK
Einzel

169070 Macheiner, Stefan 02.10.1999 KTV (SG Millstättersee) 152  3,816 06604978131
stefan.macheiner99@gmx.at

AN
bestätigt

 

004 MAK
Einzel

144109 Leutschacher, Manuel 22.04.1999 KTV (SG Millstättersee) 440  4,136 0650 3468853
m.leutschacher@gmail.com

AN
bestätigt

 

005 MAK
Einzel

135947 Florian, Mathias 11.11.1998 KTV (SG Millstättersee)   4,299 AN
bestätigt

 

006 MAK
Einzel

29370 Ramsbacher, Thomas 18.06.1989 KTV (SG Millstättersee)   4,350 0660 9420016
th.ramsbacher@gmx.at

AN
bestätigt

 

007 MAK
Einzel

29961 Winkler, Karl 16.04.1976 KTV (SG Millstättersee)  64 4,859 0676 841660610 AN
bestätigt

 

008 MAK
Einzel

330943 Pucher, Christopher 23.03.1987 KTV (SG Millstättersee)   5,257 0650 58 100 28
office@cp-automation.at

AN
bestätigt

 

009 MAK
Einzel

29960 Futschik, Thomas 15.05.1963 KTV (Tennis Pool)   5,357 0699 15 15 15 19
t.futschik@gmx.at

AN
bestätigt

 

010 MAK
Einzel

28779 Ströml, Michael 20.10.1965 KTV (Tennisclub Töplitsch)   6,011 +43 676 84127566
m.stroeml@aon.at

AN
bestätigt

 

011 MAK
Einzel

26267 Schiestl, Hermann 18.12.1956 KTV (SG Millstättersee)   6,265 06606820626
hermschi@gmx.net

AN
bestätigt

 

012 MAK
Einzel

233141 Traschitzker, Thomas 22.07.1972 KTV (SG Millstättersee)   6,486 0664 5246319
thomas.traschitzker@aon.at

AN
bestätigt

 

013 MAK
Einzel

88077 Ebner, Herwig 07.05.1971 KTV (TC Treffling)   6,486 0676 845 800 600
ara@wvm.at

AN
bestätigt

 

014 MAK
Einzel

281895 Petschnig, Lucas 30.01.2004 KTV (Villacher Arb.Sportverein
VAS)

 65 6,524 erpe@aon.at AN
bestätigt

 

015 MAK
Einzel

26301 Eisbacher, Michael 10.11.1983 KTV (TC Afritzersee)   6,558 0676 6953160
eisbacher.m@gmail.com

AN
bestätigt

 

016 MAK
Einzel

191169 Anmasser, Benjamin 26.10.1999 KTV (Askö SGS Spittal/Drau)   6,691 06504219001
anmasserb74@gmail.com

AN
bestätigt
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017 MAK
Einzel

219259 Zraunig, Jessica 15.02.2004 KTV (SG Millstättersee)  21 6,733 0699 15022004
franz-zraunig@gmx.at

AN
bestätigt

 

018 MAK
Einzel

345479 Barusic, Mario 18.01.1983 KTV (SG Millstättersee)   6,810 0676 82058944 AN
bestätigt

 

019 MAK
Einzel

302608 Meixner, Manuel 17.05.1985 KTV (SG Millstättersee)   6,844 0676 9731151
office@ibmm.at

AN
bestätigt

 

020 MAK
Einzel

175558 Stöflin, Helmut 20.12.1954 KTV (SG Millstättersee)   6,990 0676 9500011
stoeflin@gmx.at

AN
bestätigt

 

021 MAK
Einzel

30001 Steinacher, Horst 06.05.1968 KTV (1.TC Seeboden)   7,037 0664 8140178 AN
bestätigt

 

022 MAK
Einzel

199040 Bodner, Thomas 21.03.1980 KTV (SG Millstättersee)   7,065 06648172135
t.bodner@gmx.at

AN
bestätigt

 

023 MAK
Einzel

121033 Feix, Michael 25.01.1991 KTV (1.TC Seeboden)   7,239 0660 3118115
mfeix@gmx.at

AN
bestätigt

 

024 MAK
Einzel

251800 Bezrucka, Bernd 19.08.1966 KTV (SG Millstättersee)   7,343 0676 4447440
bernd.bezrucka@waldner.de

AN
bestätigt

 

025 MAK
Einzel

128537 Steiner, Pia 17.07.1991 KTV (SG Millstättersee)   7,355 06503322323
Pia.steiner07@gmx.net

AN
bestätigt

 

026 MAK
Einzel

409123 Brigola, Bernhard 12.05.1980 KTV (Tennis- und
Leistungszentrum Oberkärnten)

  7,472 0650 6177177
bernhardbrigola@gmx.at

AN
bestätigt

 

027 MAK
Einzel

161606 Ebner, Jonas 11.07.2003 KTV (TC Treffling)   7,495 ebnerjonas79@gmail.com AN
bestätigt

 

028 MAK
Einzel

276459 Oberwinkler, Christian 24.08.1977 KTV (SG Millstättersee)   7,780 0676 3052749
office@bwo-partner.at

AN
bestätigt

 

029 MAK
Einzel

231928 Moser, Melanie 03.01.2002 KTV (SG Millstättersee)   8,238 AN
bestätigt

 

030 MAK
Einzel

183348 Rosenkranz, Kurt 22.01.1957 STV (1. Halleiner Tennisclub)   8,404 0676 7080108
k.rosenkranz@networld.at

AN
bestätigt

 

031 MAK
Einzel

330001 Winkler, Magdalena 19.09.1999 KTV (SG Millstättersee)   8,746 0650 3711488
edwinkler@gmx.at

AN
bestätigt

 

032 MAK
Einzel

282486 Murauer, Ennio 24.11.2005 KTV (SG Millstättersee)  121 8,748 0680/3210580
w.murauer@yahoo.de

AN
bestätigt
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033 MAK
Einzel

392981 Thaler, Mario 19.11.1966 KTV (1.TC Seeboden)   8,916 0664 5456276
mario.thaler@strabag.com

AN
bestätigt

 

034 MAK
Einzel

347020 Hübner, Heimo 30.04.2007 KTV (SG Millstättersee)  92 9,048 0664 2214913
huebner.spittal@aon.at

AN
bestätigt

 

035 MAK
Einzel

292939 Hofmann, Hannah 14.03.2006 KTV (SG Millstättersee)  16 9,083 0660 5606311 AN
bestätigt

 

036 MAK
Einzel

392980 Rieder, Wolfgang 02.12.1973 KTV (1.TC Seeboden)   9,093 0664 8101786 AN
bestätigt

 

037 MAK
Einzel

190864 Traschitzker, Paul 30.06.2002 KTV (SG Millstättersee)   9,240 0676 5318653
paul.traschitzker@aon.at

AN
bestätigt

 

038 MAK
Einzel

282488 Striedinger, Selina 30.07.2005 KTV (SG Millstättersee)  43 9,409 AN
bestätigt

 

039 MAK
Einzel

393341 Preimeß, Thomas 02.09.1986 KTV (1.TC Seeboden)   9,430 0676 847409200
tpreimess@icloud.com

AN
bestätigt

 

040 MAK
Einzel

409122 Rauter, Michael 28.10.1967 KTV (1.TC Seeboden)   10,000 AN
bestätigt

 


